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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 14 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
31/10/14 - 10:17 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. VUKANOVIC, Tijana 92 Plivacki klub Novi Sad 28.56 622 Q
2. VOVK, Tara 00 Slovenija 28.92 599 Q
3. KLANCAR, Neza 00 Slovenija 28.94 597 Q
4. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 29.04 591 Q
5. STEGU, Nina 96 PK Ljubljana 29.21 581 Q
6. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.32 574 Q
7. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 29.34 573 Q
8. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.44 567 Q
9. TOPIC, Tajda 97 PK Ljubljana 29.76 549 Q

10. VARGA, Dominika 01 Kaposvari Sportiskola 29.77 549 Q
11. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub Novi Sad 29.97 538 Q
12. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub Novi Sad 29.98 537 Q
13. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 30.02 535 Q
14. SEGEL, Janja 01 Slovenija 30.06 533 Q
15. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 30.12 530 Q
16. MILANEZ, Izabela 99 Slovenija 30.17 527 Q
17. JOVANOVIC, Ksenija 99 Rkg 30.20 526 R
18. VELICKOVIC, Nadja 97 Crvena Zvezda 30.23 524 R
19. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.37 517
20. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.53 509
21. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub Novi Sad 30.78 496
22. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.87 492
23. TERZIC, Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 30.90 491
24. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.10 481
25. PALUSKA, Petra 00 Kaposvari Sportiskola 31.46 465
26. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.57 460
27. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 31.70 454
28. KADOGLU, Vasiliki 03 KPS Asteri 31.87 447
29. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.03 440
30. DYAKOVA, Plamena 00 Damini LV 32.11 437
31. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 32.24 432
32. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub Novi Sad 32.27 431
33. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.31 429
34. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 32.33 428
35. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 32.94 405
36. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 33.17 397
37. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.39 389
38. BEGANOVIĆ, Amila 97 Novi Grad, SA 33.69 378
39. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 34.08 366
40. PERIC, Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 34.79 344
41. BERONJA, Jefimija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.53 323
42. CULINA, Nika 01 Zagrebaeki Pk 35.59 321
43. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.56 296
44. STANIC, Marija 03 Plivacki klub Novi Sad 36.87 289
45. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.28 279
46. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub Novi Sad 37.33 278
47. LASLO, Sara 01 Plivacki klub Novi Sad 37.43 276
48. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.53 274
49. LASLO, Milja 01 Plivacki klub Novi Sad 37.65 271
50. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 37.98 264
51. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub Novi Sad 38.32 257
52. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 38.47 254
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 14, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

53. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.12 242
54. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 39.23 240
55. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 39.33 238
56. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub Novi Sad 42.21 192
57. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub Novi Sad 43.46 176
58. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 48.28 128
59. MILOSEV, Marija 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 49.76 117

DSQ KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

13 - 14 godina

1. VOVK, Tara 00 Slovenija 28.92 599 Q
2. KLANCAR, Neza 00 Slovenija 28.94 597 Q
3. VARGA, Dominika 01 Kaposvari Sportiskola 29.77 549 Q
4. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub Novi Sad 29.97 538 Q
5. SEGEL, Janja 01 Slovenija 30.06 533 Q
6. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub Novi Sad 30.78 496
7. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.87 492
8. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.10 481
9. PALUSKA, Petra 00 Kaposvari Sportiskola 31.46 465

10. DYAKOVA, Plamena 00 Damini LV 32.11 437
11. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 32.24 432
12. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub Novi Sad 32.27 431
13. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 32.33 428
14. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 32.94 405
15. BERONJA, Jefimija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.53 323
16. CULINA, Nika 01 Zagrebaeki Pk 35.59 321
17. LASLO, Sara 01 Plivacki klub Novi Sad 37.43 276
18. LASLO, Milja 01 Plivacki klub Novi Sad 37.65 271
19. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.12 242

DSQ KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

12 godina i mlađi

1. KADOGLU, Vasiliki 03 KPS Asteri 31.87 447
2. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.39 389
3. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 34.08 366
4. STANIC, Marija 03 Plivacki klub Novi Sad 36.87 289
5. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.28 279
6. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub Novi Sad 37.33 278
7. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.53 274
8. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 37.98 264
9. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub Novi Sad 38.32 257

10. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 38.47 254
11. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 39.23 240
12. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 39.33 238
13. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub Novi Sad 42.21 192
14. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub Novi Sad 43.46 176
15. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 48.28 128
16. MILOSEV, Marija 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 49.76 117


